ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

тт
г. Орёл

№  1 0 ?

О распределении участников единого государственного
экзамена по пунктам проведения экзаменов в досрочный период

проведения единого государственного экзамена
на территории Орловской области в 2022 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 7 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования», Постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 года
№ 16, приказом Департамента образования Орловской области
от 4 февраля 2022 года № 105 «Об определении мест расположения пунктов
проведения единого государственного экзамена и государственного
выпускного экзамена в Орловской области в 2022 году», по согласованию
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования (протокол от 3 февраля 2022 года
№ 3), в целях организованного проведения единого государственного
экзамена в досрочный период проведения единого государственного
экзамена п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение участников единого государственного
экзамена в досрочный период проведения единого государственного
экзамена в 2022 году на территории Орловской области согласно
приложению.

2. Управлению общего образования довести приказ до сведения
органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере
образования, образовательных организаций, подведомственных
Департаменту образования Орловской области, профессиональных
образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента -  начальника управления общего образования
Департамента образования Орловской области Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области А. И. Карлов

Приложение
к приказу Департамента

образования Орловкой области
от t 4 ФЕВ 2021 №  1 ,Q J

Распределение участников единого государственного экзамена в досрочный период проведения единого
государственного экзамена в 2022 году на территории Орловской области

№
п/п

П ункт проведения экзам ена Код образовательной
организации

Н аим енование образовательной организации

1. 032 -  Казенное общ еобразовательное
учреж дение О рловской области
«Н екрасовская ш кола-интернат для
детей -сирот и детей, оставш ихся без
попечения родителей»

388 Бю дж етное проф ессиональное образовательное учреж дение
О рловской  области «О рловский технологический техникум »

389 Бю дж етное проф ессиональное образовательное учреж дение
О рловской  области «О рловский техникум  агроб и зн еса
и сервиса»

398 М ценский филиал ф едерального государственного бю дж етн ого
образовательного учреж дения высш его образования «О рловский
государственны й университет имени И. С. Тургенева»

40701 -4 0 7 0 2 7 В ы пускники прош лых лет